REC-PR-4108304-20211118-02) encaminhado por esta CEDEC 
para recuperação de infraestrutura destruída do Campus da UNIOESTE, no 
município de Foz do Iguaçu, recebemos Ofício da Secretaria Nacional de Proteção 
e Defesa Civil com informação da disponibilidade de R$ 929.089,92 (novecentos e 
vinte e nove mil, oitenta e nove reais e noventa e dois centavos).

2. Anexamos também a este protocolado despacho da Secretaria Nacional 
de Proteção e Defesa Civil (59053.005731/2021-10) com a solicitação de emissão 
de nota de empenho, Nota de Empenho e também análise das metas.